

Číslo zakázky objednatele
Číslo zakázky zhotovitele

DODATEK ČÍSLO 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

1. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL

Obchodní firma:	Krušnohorská poliklinika s.r.o.
Sídlo:	Litvínov, Žižkova ul. čp. 151, PSČ 436 01
IČO:	25030302
DIČ:	CZ 25030302
Bankovní spojení:	KB a.s., pobočka Litvínov
Číslo účtu:	19-9944680227/0100

Krušnohorská poliklinika s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13301.

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:	Ing. Hana Sošková jednatelka
Zástupce ve věcech technických a pověřený k jednání na stavbě:	Marketa Kolodziejová vedoucí technického úseku
Zástupce ve věcech obchodních:	Ing. Hana Sošková, jednatelka Marketa Kolodziejová, vedoucí tech. úseku

Krušnohorská poliklinika s.r.o. bude v dalším znění této smlouvy uváděna jako „objednatel“.

ZHOTOVITEL

Jméno	ELA - PLAST s.r.o.
osobní jméno a příjmení fyzické osoby	
Název/obchodní forma právnické osoby	

Sídlo:	Na Pavlu 2191, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
IČO:	25025686
DIČ:	CZ25025686
Bankovní spojení:	ČSOB Litvínov
Číslo účtu:	180422074/0300

Společnost ELA – PLAST s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12699.

(případný jiný údaj o zápisu ve veřejném rejstříku, pokud je v něm zhotovitel zapsán)

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:	Ing. Dušan Belák, Jan Franc - jednatelé
Zástupce jednání ve věcech technických:	David Pirich - ředitel
Zástupce ve věcech obchodních:	David Pirich - ředitel
Zástupce pověřený k jednání na stavbě:	Jan Franc – jednatel, David Pirich - ředitel

ELA – PLAST s.r.o. bude v dalším znění této smlouvy uváděna jako „zhotovitel“.

Číslo zakázky objednatele
Číslo zakázky zhotovitele

4. DOBA PLNĚNÍ

4.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

Zahájení první etapy díla
do sedmi dnů od doručení výzvy objednatele k zahájení první etapy díla

Zrušuje se znění: Dokončení první etapy díla
do 14.12.2015

Nahrazuje se zněním: Dokončení první etapy díla
do 31. 12. 2015

5. CENA DÍLA

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu, která se sjednává jako nejvýše přípustná a činí

a) 4.288.164,- Kč bez DPH,

900.514,- Kč DPH,

5.188.678,- Kč celková cena první etapy díla

b) 433.718,- Kč bez DPH,

91.081,- Kč DPH,

524.799,- Kč celková cena druhé etapy díla

Článek 5. Cena díla, odstavec 5.1. se doplňuje o bod c)

c) Cena díla za první etapu se navyšuje o částku 118.446,- Kč bez DPH. Tato částka je vyčíslena ve Změnových listech, které tvoří přílohu číslo 1 tohoto dodatku číslo 1.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

11.4. Nedílnou součástí dodatku číslo 1 tvoří příloha číslo 1 – Změnové listy 1-6.

11.5. Ostatní články smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změn.

Tento dodatek číslo 1 je vypracován ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

Dne: 11. prosince 2015

Dne: 11. prosince 2015

Jméno: Ing. Hana Sošková
Funkce: jednatelka
OBJEDNATEL

Jméno: Ing. Dušan Belák
Funkce: jednatel
ZHOTOVITEL

Zhotovitel: ELA LITVÍNOV, spol. sro

Datum: 29.10.2015

Zpracoval: Beránek

Kód	Popis	Počet kusů	Cena za kus	Cena celkem
2	Z SoD CELKEM	1	4 288 163,00 Kč	4 288 163,00 Kč

MENEPRACE	-	670 257,57 Kč
-----------	---	---------------

1	Z SoD meneprace	1	602 785,27 Kč	602 785,27 Kč
2	Stavajici MIV meneprace 0.3m	1	4 112,66 Kč	4 112,66 Kč
4	Stavajici MIV meneprace 0.6m	1	63 359,64 Kč	63 359,64 Kč

VICEPRACE	788 625,57 Kč
-----------	---------------

5	Z SoD viceprace	1	200 424,99 Kč	200 424,99 Kč
6	Stavajici MIV doplneni 0.3m	1	3 084,70 Kč	3 084,70 Kč
7	Stavajici MIV dopineni 0.6m	1	45 486,36 Kč	45 486,36 Kč
8	Nadezdivka MIV 0.3m	1	9 903,60 Kč	9 903,60 Kč
9	Nadezdivka MIV 0.6m	1	15 087,42 Kč	15 087,42 Kč
10	Drazky s 0.2x2.0m	1	52 186,80 Kč	52 186,80 Kč
11	Drazky s 0.4x2.0m	1	20 985,20 Kč	20 985,20 Kč
12	Stavajici MIV dopineni 0.3m	1	7 994,05 Kč	7 994,05 Kč
13	Stavajici MIV dopineni 0.6m	1	13 174,45 Kč	13 174,45 Kč
14	viceprace okna	1	379 639,30 Kč	379 639,30 Kč
15	Dopineni KZS na stavajici zdivo	1	11 970,70 Kč	11 970,70 Kč
16	viceprace leseni	1	28 688,00 Kč	28 688,00 Kč

--	--

ROZDÍL OPROTI SoD

118 368,00 Kč

OBJ.001

OBJ.0001: KOMPLEMENT

1 618 665
39 225
1 657 890

OBJ.003

OBJ.0003: POLIKLINIKA

2 225 837
59 076
2 284 913

OBJ.004

OBJ.0004: HOSPODÁŘSKÁ ČÁST

339 980
5 381
345 361

OBJEKTY CELKEM

4 288 163

Zhotovitel: ELA LITVÍNOV, spol. sro

Datum: 29.10.2015

Zpracoval: Beránek

Kód	Popis	Počet kusů	Cena za kus	Cena celkem
1	Z SoD	1	1 657 889,36 Kč	1 657 889,36 Kč

MENÉPRACE			-	252 140,60 Kč
-----------	--	--	---	---------------

2	Z SoD menéprace	1	-	226 908,10 Kč	-	226 908,10 Kč
3	Stavající MIV menéprace 0,3m	2	-	2 056,33 Kč	-	4 112,65 Kč
4	Stavající MIV menéprace 0,6m	6	-	3 519,98 Kč	-	21 119,85 Kč

VICEPRACE				252 841,32 Kč
-----------	--	--	--	---------------

5	Z SoD viceprace	1		61 095,45 Kč		61 095,45 Kč
6	Stavající MIV doplnění 0,3m	2		1 542,35 Kč		3 084,69 Kč
7	Stavající MIV doplnění 0,6m	6		2 527,02 Kč		15 162,13 Kč
8	Nadezdívka MIV 0,3m	66		52,40 Kč		3 458,41 Kč
9	Nadezdívka MIV 0,6m	39		95,49 Kč		3 724,13 Kč
10	Dražky š. 0,2x2,0m	62		332,40 Kč		20 608,80 Kč
11	Dražky š. 0,4x2,0m	15		456,20 Kč		6 843,00 Kč
12	Stavající MIV doplnění 0,3m			1 598,81 Kč	-	Kč
13	Stavající MIV doplnění 0,6m			2 634,89 Kč	-	Kč
14	Víceprace okna	1		126 894,00 Kč		126 894,00 Kč
15	Doplnění KZS na stavající zdivo	1		11 970,70 Kč		11 970,70 Kč

--

Změnový list	Č. 3																																																																								
S.r.O.																																																																									
Datum : <u>29.11.2015</u>																																																																									
Vypracoval : <u>Miroslav Beránek</u>																																																																									
Popis změny a její účel :																																																																									
1) Z SoD méněpráce - Jsou odečteny výměry na základě skutečnosti 2) MIV z SoD 0,3m x 2,0m - Jsou odpočítány MIV, které nebyly provedeny z technických důvodů a budou ošetřeny jiným způsobem 3) MIV z SoD 0,6m x 2,0m - Jsou odpočítány MIV, které nebyly provedeny z technických důvodů a budou ošetřeny jiným způsobem																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Popis položky</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Kč/MJ</th> <th style="width: 20%;">cena celkem</th> <th style="width: 10%;">Poznámka</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1) Z SoD méněpráce</td> <td>kpl</td> <td>1</td> <td></td> <td>- 226 908,10 Kč</td> <td></td> </tr> <tr> <td>2) MIV z SoD 0,3m x 2,0m</td> <td>kpl</td> <td>1</td> <td></td> <td>- 4 112,65 Kč</td> <td></td> </tr> <tr> <td>3) MIV z SoD 0,6m x 2,0m</td> <td>kpl</td> <td>1</td> <td></td> <td>- 21 119,85 Kč</td> <td></td> </tr> <tr><td> </td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td> </td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td> </td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td> </td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td> </td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td> </td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr> <td colspan="4">cena celkem bez DPH</td> <td>- 252 140,60 Kč</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">upravená cena bez DPH</td> <td>- 252 140,60 Kč</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka	1) Z SoD méněpráce	kpl	1		- 226 908,10 Kč		2) MIV z SoD 0,3m x 2,0m	kpl	1		- 4 112,65 Kč		3) MIV z SoD 0,6m x 2,0m	kpl	1		- 21 119,85 Kč																																						cena celkem bez DPH				- 252 140,60 Kč		upravená cena bez DPH				- 252 140,60 Kč	
Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka																																																																				
1) Z SoD méněpráce	kpl	1		- 226 908,10 Kč																																																																					
2) MIV z SoD 0,3m x 2,0m	kpl	1		- 4 112,65 Kč																																																																					
3) MIV z SoD 0,6m x 2,0m	kpl	1		- 21 119,85 Kč																																																																					
cena celkem bez DPH				- 252 140,60 Kč																																																																					
upravená cena bez DPH				- 252 140,60 Kč																																																																					
Vypracoval : <u>Miroslav Beránek</u> Kontroloval : _____ Schválil : _____ Datum : <u>25.11.2015</u> Datum : _____ Datum : _____																																																																									

MIV z SoD 0,3m x 2,0m MĚNĚPRÁCE

S. Krušnohorská poliklinika s.r.o.

OBJ.xxx	jednot.	výměra	jed.cena	477
171. Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	—	90,00	—
86. Příčky tl 150 mm z pórabetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 - MIV	m2	0,6	666,00	400
110. Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m // 0,205t na 1m2 zdíva	t	0,123	633,00	78

OBJ.xxx	jednot.	výměra	jed.cena	387
15. Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,920	183,00	168
16. Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,920	98,00	90
17. Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	4,000	12,00	48
18. Rohová plastová lišta s tkaninou	m	4,000	9,00	36
19. Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,015	633,00	9
20. Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,920	5,55	5
21. Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	0,920	32,80	30

OBJ.xxx	jednot.	výměra	jed.cena	1 088
87. Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	4,0	12,00	48
88. Rohová plastová lišta s tkaninou	m	4,0	9,00	36
89. Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	4,0	12,00	48
90. Začišťovací okenní profil s tkaninou	m	4,0	22,00	88
91. Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm - MIV	m2	0,7	155,00	109
92. Deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 140 mm - MIV	m2	0,75	345,00	259
93. Penetrace akrylát-silikon vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně - MIV	m2	1,18	20,00	24
94. Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - MIV	m2	1,18	176,00	208
95. Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů - MIV	m2	1,18	228,00	269

OBJ.xxx	jednot.	výměra	jed.cena	104
105. Vybourání meziokenní vložky	kus	1,0	104,00	104

S. Krušnohorská poliklinika s.r.o.

MIV Z SoD ŠÍŘKY 0,3M VÝŠKY 2,1M CELKEM BEZ ZAČIŠTĚNÍ OKE

PŘI VÝPOČTU VNITŘNÍCH ROZMĚRŮ MIV v metrech 0,08 0,08
0,3

PŘI VÝPOČTU VENKOVNÍCH ROZMĚRŮ MIV v metrech 0,12 0,12
0,35

MIV z SoD 0,6m x 2,0m - MĚNĚPRÁCE

St. Krušnohorská poliklinika s.r.o.

OBJ.xxx

1 168

106 Opravy povrchu - MIV					
171. Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	—	90,00	—	—
108 Opravy povrchu - MIV					
86. Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekvek objemové hmotnosti 500 kg/m ³ - MIV	m ²	1,52	666,00	1 012	1 012
109 Přesun hmot - MIV					
110. Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m // 0,205t na 1m ² zdíva	t	0,246	633,00	156	156

OBJ.xxx

623

107 Opravy povrchu - MIV					
15. Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	1,520	183,00	278	511
16. Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	1,520	98,00	149	—
17. Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	4,000	12,00	48	—
18. Rohová plastová lišta s tkaninou	m	4,000	9,00	36	—
109 Přesun hmot - MIV					
19. Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,085	633,00	54	54
109 Vápn.					
20. Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	1,520	5,55	8	58
21. Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m ²	1,520	32,80	50	—

OBJ.xxx

1 625

108 Opravy povrchu - MIV					
87. Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	4,0	12,00	48	—
88. Rohová plastová lišta s tkaninou	m	4,0	9,00	36	—
89. Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	4,0	12,00	48	—
90. Začišťovací okenní profil s tkaninou	m	4,0	22,00	88	—
91. Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm - MIV	m ²	1,3	155,00	202	—
92. Deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 140 mm - MIV	m ²	1,3	345,00	449	—
93. Penetrace akrylát-silikon vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně - MIV	m ²	1,78	20,00	36	—
94. Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - MIV	m ²	1,78	176,00	313	—
95. Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů - MIV	m ²	1,78	228,00	406	—

OBJ.xxx

104

109 Ostatní konstrukce a práce					
105. Vybourání meziokenní vložky	kus	1,0	104,00	104	104

St. Krušnohorská poliklinika s.r.o.

MIV Z SoD ŠÍŘKY 0,6M VÝŠKY 2,1M CELKEM BEZ ZAČIŠTĚNÍ OKE

Změnový list	Č. 4				
S.r.o.					
Datum : <u>29.11.2015</u>					
Vypracoval : <u>Miroslav Beránek</u>					
Popis změny a její účel :					
1) Z SoD vicepráce - Jsou dopočítány výměry na základě skutečnosti 2) Stávající MIV doplnění 0,3m - Jsou dopočítány MIV, které nebyly provedeny z technických důvodů a jsou ošetřeny jiným způsobem 3) Stávající MIV doplnění 0,6m - Jsou dopočítány MIV, které nebyly provedeny z technických důvodů a jsou ošetřeny jiným způsobem 4) Nadezdívka MIV 0,3m - Jsou dopočítány nadezdívky MIV, které vyplynuly z technického řešení při MTZ oken a skutečnou konstrukcí obvodového pláště 5) Nadezdívka MIV 0,6m - Jsou dopočítány nadezdívky MIV, které vyplynuly z technického řešení při MTZ oken a skutečnou konstrukcí obvodového pláště 6) Drážky š. 0,2x2,0m - Jsou dopočítány DMTZ drážek MIV, které vyplynuly z technického řešení při napojení stávajících příček na MIV 7) Drážky š. 0,4x2,0m - Jsou dopočítány DMTZ drážek MIV, které vyplynuly z technického řešení při napojení stávajících příček na MIV 8) Vícepráce okna - Je doplněno lištování dle skutečnosti (ve výkazu výměr nebyla položka), parapety jsou započteny dle skutečného vyložení a je doplněno zasklení ornamentním sklem dle požadavku (nebylo ve VV a PD) 10) Doplnění KZS na stávající zdivo - Je doplněno KZS na stávající zdivo tak, aby byla dokončena kompletní stěna objektu					
Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
1) Z SoD vicepráce	kpl	1		61 095,45 Kč	
2) Stávající MIV doplnění 0,3m	kpl	1		3 084,69 Kč	
3) Stávající MIV doplnění 0,6m	kpl	1		15 162,13 Kč	
4) Nadezdívka MIV 0,3m	kpl	1		3 458,41 Kč	
5) Nadezdívka MIV 0,6m	kpl	1		3 724,13 Kč	
6) Drážky š. 0,2x2,0m	kpl	1		20 608,80 Kč	
8) Drážky š. 0,4x2,0m	kpl	1		6 843,00 Kč	
9) Vícepráce okna	kpl	1		126 894,00 Kč	
10) Doplnění KZS na stávající zdivo	kpl	1		11 970,70 Kč	
cena celkem bez DPH				252 841,32 Kč	
upravená cena bez DPH				252 841,32 Kč	
Vypracoval : <u>Miroslav Beránek</u> Kontroloval : _____ Schválil : _____ Datum : <u>25.11.2015</u> Datum : _____ Datum : _____					

S: Krušohorská poliklinika s.r.o. - Vícepráce z rozpočtu SoD	61 095
---	---------------

S: Krušohorská poliklinika s.r.o. - objekt 001 - FAKTURACE	61 095
---	---------------

D_01: Rozpočet	SoD	37 396
-----------------------	------------	---------------

OBJ.001
37 396

2.	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	230,4	12,00	2 765
3.	H	590514-X1	Rohová plastová lišta s tkaninou	m	214,32	9,00	1 929
4.	SP	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU list)	m	230,4	12,00	2 765
5.	H	590514-X3	Začíšťovací okenní profil s tkaninou	m	214,32	22,00	4 715
8.	SP	623131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších piliřů nebo sloupů nanašená ručně - MIV	m2	78,69	20,00	1 574
9.	SP	623142001	Potažení vnějších piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - MIV	m2	33,666	176,00	5 925
10.	SP	623531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších piliřů nebo sloupů - MIV	m2	33,666	228,00	7 676
18.	SP	968072355	Vybourání kovových rámu oken dvojítych včetně křidel pl do 2 m2	m2	10,86	80,00	869
19.	SP	968072356	Vybourání kovových rámu oken dvojítych včetně křidel pl do 4 m2	m2	23,02	65,00	1 496
28.	SP	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	73,7	60,00	4 422
32.	SP	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm delky přes 1,0 m	kus	3,0	36,10	108
44.	H	61144400	Parapet plastový vnitřní - komůrkový 18 x 2 x 100 cm	m	26,3	117,00	3 077
45.	H	61144415	Koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	pár	3,0	25,00	75

D_01: Dodatek 01 - vnitřní omítky vyzdívek MIV	SoD	23 700
---	------------	---------------

OBJ.0003: POLIKLINIKA
23 700

1.	SP	613142001	Potažení vnitřních piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	52,970	183,00	9 694
2.	SP	613311131	Potažení vnitřních piliřů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	52,970	98,00	5 191
3.	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	262,400	12,00	3 149
4.	H	590514-X1	Rohová plastová lišta s tkaninou	m	246,320	9,00	2 217
5.	SP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	2,240	633,00	1 418
6.	SP	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	52,970	5,55	294
7.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	52,970	32,80	1 737

Stavba: Poliklinika - OKNA

Objekt: Stávající MIV doplnění 0,3m vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Beránek

Zhotovitel:

Datum: 27. 10. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				920,69
1	621211011	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl. do 80 mm	m2	0,740	155,00	114,70
2	621252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	0,300	77,00	23,10
3	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	8,400	12,00	100,80
4	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,150	176,00	202,40
5	623521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm vnějších pilířů nebo sloupů	m2	1,150	228,00	262,20
99		Přesun hmot				0,00
10	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	0,027	633,00	
11	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,000	247,00	
12	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	0,000	106,00	
13	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,021	352,00	
14	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,210	13,40	
15	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,021	209,00	
16	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,021	1 180,00	
766		Konstrukce truhlářské				368,61
17	766492100	Montáž obložení ostění	m2	0,630	344,00	216,72
18	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,007	818,00	5,73
767		Konstrukce zámečnické				253,05
20	767112811	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	0,630	235,00	148,05
21	767631803	Demontáž kování oken - kovový těsnicí pásek	m	4,200	25,00	105,00
783		Dokončovací práce - nátěry				0,00
22	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	0,000	61,50	0,00

Stavba: Poliklinika - OKNA

Objekt: Stávající MIV doplnění KZS 0,6m vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Beránek

Zhotovitel:

Datum: 27. 10. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 379,43
1	621211011	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrenových desek tl. do 80 mm	m2	1,400	155,00	217,00
2	622252001	Montáž zateplení podlahy EPS tl. 100 mm	m2	1,500	84,70	127,05
3	622252001	Montáž základních soklových lišt zateplení	m	0,600	77,00	46,20
4	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	0,500	65,10	39,06
5	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	8,400	12,00	100,80
6	623142001	Potažení vnějších piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,200	9,00	37,80
7	623521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm vnějších piliřů nebo sloupů	m2	4,200	22,00	92,40
8	623142001	Potažení vnějších piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,780	176,00	313,28
9	623521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm vnějších piliřů nebo sloupů	m2	1,780	228,00	405,84
99		Přesun hmot				0,00
10	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	0,046	633,00	
11	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,000	247,00	
12	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	0,000	106,00	
13	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,042	352,00	
14	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,420	13,40	
15	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,042	209,00	
16	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,042	1 180,00	
766		Konstrukce truhlářské				746,49
17	766492100	Montáž obložení ostění	m2	1,260	344,00	433,44
18	623142001	Potažení vnějších piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,300	232,00	301,60
19	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,014	818,00	11,45
767		Konstrukce zámečnické				401,10
20	767112811	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	1,260	235,00	296,10
21	767631803	Demontáž kování oken - kovový těsnicí pásek	m	4,200	25,00	105,00
783		Dokončovací práce - nátěry				0,00
22	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	0,000	61,50	0,00

Stavba: Poliklinika - OKNA

Objekt: Nadezdívka MIV 0,3m, 0,6m

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Beránek

Datum: 14. 10. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

MIV ŠÍŘKY 0,3M

3 Svislé a kompletní konstrukce			33,51			
1	340238233	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	0,030	543,00	16,29
2	340291111	Dodatečné ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm - MIV	m	0,300	57,40	17,22

1001 Opravy levného Miv			19			
1.	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,046	183,00	8
2.	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,046	98,00	5
3.	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	0,200	12,00	2
4.	590514-X1	Rhová plastová lišta s tkaninou	m	0,200	9,00	2
20.	784181001	Jednonásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,046	5,55	0
21.	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	0,046	32,80	2

VÍCEPRÁCE CELKEM	52,40 Kč
-------------------------	-----------------

MIV ŠÍŘKY 0,6M

3 Svislé a kompletní konstrukce			67,02			
1	340238233	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	0,060	543,00	32,58
2	340291111	Dodatečné ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm - MIV	m	0,600	57,40	34,44

1001 Opravy levného Miv			28			
1.	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,076	183,00	14
2.	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,076	98,00	7
3.	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	0,200	12,00	2
4.	590514-X1	Rhová plastová lišta s tkaninou	m	0,200	9,00	2
20.	784181001	Jednonásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,076	5,55	0
21.	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	0,076	32,80	2

VÍCEPRÁCE CELKEM	95,49 Kč
-------------------------	-----------------

Stavba: Poliklinika - OKNA

Objekt: Drážky pro příčky

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Beránek

Datum: 14. 10. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

DRÁŽKA PRO NAPOJENÍ PŘÍČKY 0,2X2,0

3		Svislé a kompletní konstrukce	189,60			
3	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	4,000	47,40	189,60
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání	142,80			
4	974032145	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 200 mm	m	2,000	71,40	142,80
5	974032147	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 300 mm	m	0,000	90,70	0,00
6	974032169	Příplatek k vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	0,000	42,60	0,00

DRÁŽKA PRO NAPOJENÍ PŘÍČKY 0,4X2,0

3		Svislé a kompletní konstrukce	189,60			
3	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	4,000	47,40	189,60
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání	266,60			
4	974032145	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 200 mm	m	0,000	71,40	0,00
5	974032147	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 300 mm	m	2,000	90,70	181,40
6	974032169	Příplatek k vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	2,000	42,60	85,20

DRÁŽKA ODPOČET PLOCHY VNITŘNÍ ÚPRAVY - PŘÍČKY V MIV

105 Úpravy povrchu - MIV						
15.		Potažení vnitřních piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	- 23,100	183,00	
16.		Potažení vnitřních piliřů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	- 23,100	98,00	
164 Malby						
20.		Jednonásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	- 23,100	5,55	
21.		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	- 23,100	32,80	

Popis	m2/1kus	kusy	m2
Plocha napojení příčky 0,15m x 2,00m = 0,3m	0,300	77,00	-23,10

DOPLNĚNÍ KZS STĚNU BAZÉNU

S: Krušnohorská poliklinika s.r.o.

OBJ.xxx

11 971

305.1 Úpravy povrchu - MIV				
87. Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	8,0	12,00	96
88. Rohová plastová lišta s tkaninou	m	8,0	9,00	72
89. Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	8,0	12,00	96
90. Začišťovací okenní profil s tkaninou	m	8,0	22,00	176
91. Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl. do 160 mm - MIV	m2	12,0	155,00	1 860
92. Deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 140 mm - MIV	m2	12,3	345,00	4 244
93. Penetrace akrylát-silikon vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně - MIV	m2	12,8	20,00	256
94. Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - MIV	m2	12,8	176,00	2 253
95. Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů - MIV	m2	12,8	228,00	2 918

S: Krušnohorská poliklinika s.r.o.

MIV Z SoD ŠÍŘKY 0,6M VÝŠKY 2,1M CELKEM BEZ ZAČIŠTĚNÍ OKE

11 971

Zhotovitel: ELA LITVÍNOV, spol. sro

Datum: 29.10.2015

Zpracoval: Beránek

Kód	Popis	Počet kusů	Cena za kus	Cena celkem
1	Z SoD	1	2 284 912,84 Kč	2 284 912,84 Kč
1	Z SoD CELKEM			2 284 912,84 Kč

MENÉPRÁCE			-	360 602,95 Kč
-----------	--	--	---	---------------

2	Z SoD meneprace	1	-	318 363,25 Kč	-	318 363,25 Kč
4	Stavajici MIV meneprace 0.6m	12	-	3 519,98 Kč	-	42 239,70 Kč

VICEPRÁCE				415 818,22 Kč
-----------	--	--	--	---------------

5	Z SoD vicepráce	1		93 324,21 Kč		93 324,21 Kč
6	Stavajici MIV doplnění 0,6m	12		2 527,02 Kč		30 324,26 Kč
7	Nadezdívka MIV 0,3m	121		52,40 Kč		6 340,41 Kč
8	Nadezdívka MIV 0,6m	94		95,49 Kč		8 976,12 Kč
9	Dražky s. 0.2x2,0m	87		332,40 Kč		28 918,80 Kč
10	Dražky š. 0.4x2,0m	21		456,20 Kč		9 580,20 Kč
11	Stavajici MIV doplnění 0,3m	5		1 598,81 Kč		7 994,06 Kč
12	Stavajici MIV doplnění 0.6m	5		2 634,89 Kč		13 174,45 Kč
13	Viceprace okna	1		217 185,70 Kč		217 185,70 Kč

--

Změnový list

č.

1

polikliniky s.r.o.

Datum : 25.11.2015

Vypracoval : Miroslav Beránek

Popis změny a její účel :

1) Z SoD méněpráce - Jsou odečteny výměry na základě skutečnosti

2) MIV z SoD 0,6m x 2,0m - Jsou odpočítány MIV, které nebyly provedeny z technických důvodů a budou ošetřeny jiným způsobem

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
1) Z SoD méněpráce	kpl	1		- 318 363,25 Kč	
2) MIV z SoD 0,6m x 2,0m	kpl	1		- 42 239,70 Kč	
cena celkem bez DPH				- 360 602,95 Kč	
upravená cena bez DPH				- 360 602,95 Kč	

Vypracoval : Miroslav Beránek Datum : 25.11.2015

Kontroloval : Datum :

Schválil : Datum :

S: Krušnohorská poliklinika s.r.o. - Méněpráce z rozpočtu SoD

OBJ.003

318 363

171.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	492,6	90,00	44 334
96.	SP	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 727,647	35,00	60 468
97.	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	103 658,805	0,50	51 829
98.	SP	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 727,647	30,00	51 829
99.	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	3 469,797	5,00	17 349
100.	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	208 187,805	0,02	4 164
101.	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	3 469,797	3,00	10 409
102.	SP	968072354	Vybourání kovových rámů oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,62	118,00	191
113.	H	55349907	Parapet venkovní hliníkový AOP 30180 š 180 mm	m	270,0	240,00	64 800
115.	SP	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,0	25,00	25
117.	SP	76622834	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 4m2 k opětovnému použití	m2	23,4	55,00	1 287
128.	SUB	786624X01	Dodávka a montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	46,71	250,00	11 678

MIV z SoD 0,6m x 2,0m - MĚNĚPRÁCE

S. Krusnohorská poliklinika s.r.o.

OBJ.xxx 1 168

106 Úprava povrchu					-
171. Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-	90,00	-	-
106.1 Úprava povrchu - MIV					1 012
86. Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 - MIV	m2	1,52	666,00	1 012	1 012
099 Přesun hmot HSV					156
110. Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m // 0,205t na 1m2 zdíva	t	0,246	633,00	156	156

OBJ.xxx 623

106.1 Úprava povrchu - MIV					511
15. Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,520	183,00	278	278
16. Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,520	98,00	149	149
17. Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	4,000	12,00	48	48
18. Rohová plastová lišta s tkaninou	m	4,000	9,00	36	36
099 Přesun hmot HSV					54
19. Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,085	633,00	54	54
106.1 Úprava povrchu - MIV					58
20. Jednásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,520	5,55	8	8
21. Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1,520	32,80	50	50

OBJ.xxx 1 625

106.1 Úprava povrchu - MIV					104
87. Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	4,0	12,00	48	48
88. Rohová plastová lišta s tkaninou	m	4,0	9,00	36	36
89. Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	4,0	12,00	48	48
90. Začišťovací okenní profil s tkaninou	m	4,0	22,00	88	88
91. Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm - MIV	m2	1,3	155,00	202	202
92. Deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 140 mm - MIV	m2	1,3	345,00	449	449
93. Penetrace akrylát-silikon vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně - MIV	m2	1,78	20,00	36	36
94. Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - MIV	m2	1,78	176,00	313	313
95. Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů - MIV	m2	1,78	228,00	406	406

OBJ.xxx 104

109 Ostatní konstrukce a práce					104
105. Vybourání meziokenní vložky	kus	1,0	104,00	104	104

S. Krusnohorská poliklinika s.r.o.

MIV z SoD ŠÍŘKY 0,6M VÝŠKY 2,1M CELKEM BEZ ZAČIŠTĚNÍ OKI

1000

Změnový list

č.

2

polikliniky s.r.o.

Datum : 25.11.2015

Vypracoval : Miroslav Beránek

Popis změny a její účel :

1) Z SoD vícepráce - Jsou dopočítány výměry na základě skutečnosti**2) Stávající MIV doplnění 0,6m** - Jsou dopočítány MIV, které nebyly provedeny z technických důvodů a jsou ošetřeny jiným způsobem**3) Nadezdívka MIV 0,3m** - Jsou dopočítány nadezdívky MIV, které vyplynuly z technického řešení při MTZ oken a skutečnou konstrukcí obvodového pláště**4) Nadezdívka MIV 0,6m** - Jsou dopočítány nadezdívky MIV, které vyplynuly z technického řešení při MTZ oken a skutečnou konstrukcí obvodového pláště**5) Drážky š. 0,2x2,0m** - Jsou dopočítány DMTZ drážek MIV, které vyplynuly z technického řešení při napojení stávajících příček na MIV**6) Drážky š. 0,4x2,0m** - Jsou dopočítány DMTZ drážek MIV, které vyplynuly z technického řešení při napojení stávajících příček na MIV**7) Stávající MIV doplnění 0,3m** - Jsou dopočítány MIV, které nebyly provedeny z technických důvodů a jsou ošetřeny jiným způsobem**8) Stávající MIV doplnění 0,6m** - Jsou dopočítány MIV, které nebyly provedeny z technických důvodů a jsou ošetřeny jiným způsobem**9) Vícepráce okna** - Je doplněno lištování dle skutečnosti (ve výkazu výměr nebyla položka), parapety jsou započteny dle skutečného vyložení a je doplněno zasklení ornamentním sklem dle požadavku (nebylo ve VV a PD)

Popis položky	MJ	počet MJ	Kcena celkem	Poznámka
1) Z SoD vícepráce	kpl	1	93 324,21 Kč	
2) Stávající MIV doplnění 0,6m	kpl	1	30 324,26 Kč	
3) Nadezdívka MIV 0,3m	kpl	1	6 340,41 Kč	
4) Nadezdívka MIV 0,6m	kpl	1	8 976,12 Kč	
5) Drážky š. 0,2x2,0m	kpl	1	28 918,80 Kč	
6) Drážky š. 0,4x2,0m	kpl	1	9 580,20 Kč	
7) Stávající MIV doplnění 0,3m	kpl	1	7 994,06 Kč	
8) Stávající MIV doplnění 0,6m	kpl	1	13 174,45 Kč	
9) Vícepráce okna	kpl	1	217 185,70 Kč	
cena celkem bez DPH			415 818,22 Kč	
upravená cena bez DPH			415 818,22 Kč	

Vypracoval : Miroslav Beránek Datum : 25.11.2015

Kontroloval : Datum :

Schválil : Datum :

OBJ.003

56 004

86.	SP	342272523	Příčky tl 150 mm z porobetonových přesných hladkých příčekvek objemově hmotnosti 500 kg/m3 - MIV	m2	5,31	666,00	41 198
87.	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	155,6	12,00	3 536
88.	H	590514-X1	Rohová plastová lišta s tkaninou	m	117,98	9,00	1 062
89.	SP	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů (APU list)	m	155,6	12,00	1 867
90.	H	590514-X3	Začísťovací okenní profil s tkaninou	m	117,98	22,00	2 596
91.	SP	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm - MIV	m2	28,01	155,00	4 342
92.	H	63151531	Deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 140 mm - MIV	m2	30,17	345,00	10 409
93.	SP	623131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně - MIV	m2	136,97	20,00	2 739
94.	SP	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - MIV	m2	31,634	176,00	5 568
95.	SP	623531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů - MIV	m2	31,634	228,00	7 213
103.	SP	968072355	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	10,62	80,00	850
104.	SP	968072356	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	13,86	65,00	901
105.	SP	968072361	Vybourání meziokenní vložky	kus	18,0	104,00	1 872
110.	SP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,67	633,00	424
112.	SP	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	110,9	60,00	6 654
116.	SP	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,0	36,10	36
118.	SP	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdíva	m2	1,08	410,00	443
125.	H	61144400	Parapet plastový vnitřní - komůrkový 18 x 2 x 100 cm	m	31,0	117,00	3 627

OBJ.0003: POLIKLINIKA

37 320

15.	SP	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	110,410	183,00	20 205
16.	SP	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	110,410	98,00	10 820
17.	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	115,100	12,00	1 381
18.	H	590514-X1	Rohová plastová lišta s tkaninou	m	75,455	9,00	679
20.	SP	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	110,410	5,55	613
21.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	110,410	32,80	3 621

Stavba: Poliklinika - OKNA

Objekt: Stávající MIV doplnění KZS 0,6m vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Beránek

Datum: 27. 10. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
						1 379,43
1	621211011	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl. do 80 mm	m2	1,400	155,00	217,00
2	622252001	Montáž zateplení podlahy EPS tl. 100 mm	m2	1,500	84,70	127,05
3	622252001	Montáž základních soklových lišt zateplení	m	0,600	77,00	46,20
4	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	8,400	12,00	100,80
5	623142001	Potažení vnějších piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,780	176,00	313,28
6	623521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm vnějších piliřů nebo sloupů	m2	1,780	228,00	405,84
99		Přesun hmot				
						0,00
10	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	0,046	633,00	
11	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,000	247,00	
12	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	0,000	106,00	
13	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,042	352,00	
14	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,420	13,40	
15	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,042	209,00	
16	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,042	1 180,00	
766		Konstrukce truhlářské				
						746,49
17	766492100	Montáž obložení ostění	m2	1,260	344,00	433,44
18	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,014	818,00	11,45
767		Konstrukce zámečnické				
						401,10
20	767112811	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	1,260	235,00	296,10
21	767631803	Demontáž kování oken - kovový těsnící pásek	m	4,200	25,00	105,00
783		Dokončovací práce - nátěry				
						0,00
22	783783312	Nátěry tesařských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísňím preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	0,000	61,50	0,00

Stavba: Poliklinika - OKNA
Objekt: Nadezdívka MIV 0,3m, 0,6m

Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval: Beránek
Datum: 14. 10. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

MIV ŠÍŘKY 0,3M

3		Svislé a kompletní konstrukce				33,51
1	340238233	Zazdívka otvoru pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkové Ytong tl 100 mm	m2	0,030	543,00	16,29
2	340291111	Dodatečné ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm - MIV	m	0,300	57,40	17,22

108		Práce povrchu - MIV				19
1.	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,046	183,00	8
2.	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,046	98,00	5
3.	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	0,200	12,00	2
4.	590514-X1	Rhová plastová lišta s tkaninou	m	0,200	9,00	2
20.	784181001	Jednásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,046	5,55	0
21.	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	0,046	32,80	2

VÍCEPRÁCE CELKEM	52,40 Kč
------------------	----------

MIV ŠÍŘKY 0,6M

3		Svislé a kompletní konstrukce				67,02
1	340238233	Zazdívka otvoru pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkové Ytong tl 100 mm	m2	0,060	543,00	32,58
2	340291111	Dodatečné ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm - MIV	m	0,600	57,40	34,44

108		Práce povrchu - MIV				38
1.	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,076	183,00	14
2.	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,076	98,00	7
3.	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	0,200	12,00	2
4.	590514-X1	Rhová plastová lišta s tkaninou	m	0,200	9,00	2
20.	784181001	Jednásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,076	5,55	0
21.	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	0,076	32,80	2

VÍCEPRÁCE CELKEM	95,49 Kč
------------------	----------

Stavba: Poliklinika - OKNA

Objekt: Drážky pro příčky

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Beránek

Datum: 14. 10. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

DRÁŽKA PRO NAPOJENÍ PŘÍČKY 0,2X2,0

3 Svislé a kompletní konstrukce			129,60			
3	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	4,000	47,40	189,60
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání			142,80			
4	974032145	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 200 mm	m	2,000	71,40	142,80
5	974032147	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 300 mm	m	0,000	90,70	0,00
6	974032169	Příplatek k vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	0,000	42,60	0,00

DRÁŽKA PRO NAPOJENÍ PŘÍČKY 0,4X2,0

3 Svislé a kompletní konstrukce			189,60			
3	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	4,000	47,40	189,60
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání			266,60			
4	974032145	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 200 mm	m	0,000	71,40	0,00
5	974032147	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 300 mm	m	2,000	90,70	181,40
6	974032169	Příplatek k vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	2,000	42,60	85,20

DRÁŽKA ODPOČET PLOCHY VNITŘNÍ ÚPRAVY - PŘÍČKY V MIV

183 - Úpravy povrchu - MIV						
15.		Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	- 32,400	183,00	
16.		Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	- 32,400	98,00	
184 - Malby						
20.		Jednásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	- 32,400	5,55	
21.		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	- 32,400	32,80	

Popis	m2/1kus	kusy	m2
Plocha napojení příčky 0,15m x 2,00m = 0,3m	0,300	108,00	-32,40

Stavba: Poliklinika - OKNA

Objekt: Stávající MIV doplnění KZS 0,3m

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Beránek

Datum: 27. 10. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						920,69
1	621211011	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	0,740	155,00	114,70
2	621764301	tesařská práce povrchová EPS tl. 100 mm, 500 x 500 mm	m2	0,800	84,70	67,76
3	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	0,300	77,00	23,10
4	622252002	Montáž soklových lišt zateplení	m	0,300	65,10	19,53
5	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	8,400	12,00	100,80
6	622252002	Montáž lišt zateplení	m	4,200	9,00	37,80
7	622252002	Montáž lišt zateplení	m	4,200	22,00	92,40
8	623142001	Potažení vnějších piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,150	176,00	202,40
9	623521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm vnějších piliřů nebo sloupů	m2	1,150	228,00	262,20
99 Přesun hmot						56,47
10	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	0,027	633,00	17,09
11	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,000	247,00	0,00
12	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	0,000	106,00	0,00
13	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,021	352,00	7,39
14	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,210	13,40	2,81
15	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,021	209,00	4,39
16	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,021	1 180,00	24,78
766 Konstrukce truhlářské						368,61
17	766492100	Montáž obložení ostění	m2	0,630	344,00	216,72
18	767631803	tesařská práce - vlna OSB 15/40D nebo osena 15/40/5 v 250 mm	m2	0,630	232,00	146,16
19	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,007	818,00	5,73
767 Konstrukce zámečnické						253,05
20	767112811	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	0,630	235,00	148,05
21	767631803	Demontáž kování oken - kovový těsnicí pásek	m	4,200	25,00	105,00
783 Dokončovací práce - nátěry						0,00
22	783783312	Nátěry tesařských kč proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	0,000	61,50	0,00

Stavba: Poliklinika - OKNA

Objekt: Stávající MIV doplnění KZS 0,6m

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Beránek

Datum: 27. 10. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
						1 379,43
1	621211011	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl. do 80 mm	m2	1,400	155,00	217,00
	621211011	Deska zateplení do styrenova EPS 70 R 1000 x 600 x 80 mm	m2	1,500	84,70	127,05
3	622252001	Montáž základních soklových lišt zateplení	m	0,600	77,00	46,20
	622252001	Deska základ. do 60 mm x 10 mm	m	0,600	65,10	39,06
5	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	8,400	12,00	100,80
	622252002	Profil L 40 x 10 mm x 2,5 m	m	4,200	9,00	37,80
	622252002	Profil L 40 x 10 mm x 2,5 m	m	4,200	22,00	92,40
8	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,780	176,00	313,28
9	623521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm vnějších pilířů nebo sloupů	m2	1,780	228,00	405,84
99		Přesun hmot				
						107,87
10	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	0,046	633,00	29,12
11	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,000	247,00	0,00
12	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	0,000	106,00	0,00
13	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,042	352,00	14,78
14	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,420	13,40	5,63
15	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,042	209,00	8,78
16	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,042	1 180,00	49,56
766		Konstrukce truhlářské				
						746,49
17	766492100	Montáž obložení ostění	m2	1,260	344,00	433,44
	766492100	Deska dřevostřeš.ova OSB 3 tří.4PD nepro. se šíř. 18 x 62,5 x 180 mm	m2	1,300	232,00	301,60
19	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,014	818,00	11,45
767		Konstrukce zámečnické				
						401,10
20	767112811	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	1,260	235,00	296,10
21	767631803	Demontáž kování oken - kovový těsnící pásek	m	4,200	25,00	105,00
783		Dokončovací práce - nátěry				
						0,00
22	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	0,000	61,50	0,00

S: Krušohorská poliklinika s.r.o.

217 186

OBJ.003

217 186

		003 opravy podlahy					62 160
SP	R	Nalepovací lišty svislé včetně montáže	m	840,0	74,00		62 160
		04 - KONTAKTY KEMBOŘSKÉ					139 966
H	R	Parapet venkovní hliníkový AOP 30180 š 225 mm	m	380,9	320,00		121 888
H	R	Parapet venkovní hliníkový na stávající okna - atyp	m	34,5	524,00		18 078
		05 - KONTAKTY KEMBOŘSKÉ					15 060
B	R	Okno plastové, izolační dvojsklo - PŘÍPLATEK ZA ORNAMENT	m2	103,86	145,00		15 060

5

Datum : 29.11.2015
Vypracoval : Miroslav Beránek

1) Z SoD méněpráce - Jsou odečteny výměry na základě skutečnosti

Kontroloval : _____ Datum : _____
Schválil : _____ Datum : _____

S: Krušnohorská poliklinika s.r.o. - Méněpráce z rozpočtu SoD	
---	--

S: Krušnohorská poliklinika s.r.o. - objekt 001 - FAKTURACE	
---	--

D_01: Rozpočet	SoD	57 514
----------------	-----	--------

OBJ.004				57 514		
131.	SP	619995001	006. Úpravy povrchu			1 630
			Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	33,2	49,10
134.	H	590514-X1	006.1. Úpravy povrchu MIV			5,7
136.	H	590514-X3	Rohová plastová lišta s tkaninou	m	1,84	9,00
			Začišťovací okenní profil s tkaninou	m	1,84	22,00
143.	SP	968072356	009. Ostatní konstrukce a práce			86,715
			Vybourání kovových rámců oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	564,84	65,00
152.	H	55349907	764 Konstrukce klempířské			36 715
			Parapet venkovní hliníkový AOP 30180 š 180 mm	m	42,0	240,00
156.	SP	766621211	766 Konstrukce truhlářské			10 080
157.	SP	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	2,12	528,00
			Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	1,08	410,00
162.	SP	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,0	140,00
163.	SP	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,0	190,00
167.	SUB	786624X01	786. Čalounické úpravy			380
			Dodávka a montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	27,24	250,00
						6 810
						6 810

Změnový list

č.

6

polikliniky s.r.o.

Datum : 29.11.2015

Vypracoval : Miroslav Beránek

Popis změny a její účel :

1) Z SoD vícepráce - Jsou dopočítány výměry na základě skutečnosti**2) Nadezdívka MIV 0,3m** - Jsou dopočítány nadezdívky MIV, které vyplynuly z technického řešení při MTZ oken a skutečnou konstrukcí obvodového pláště**3) Nadezdívka MIV 0,6m** - Jsou dopočítány nadezdívky MIV, které vyplynuly z technického řešení při MTZ oken a skutečnou konstrukcí obvodového pláště**4) Drážky š. 0,2x2,0m** - Jsou dopočítány DMTZ drážek MIV, které vyplynuly z technického řešení při napojení stávajících příček na MIV**5) Drážky š. 0,4x2,0m** - Jsou dopočítány DMTZ drážek MIV, které vyplynuly z technického řešení při napojení stávajících příček na MIV**6) Vícepráce okna** - Je doplněno lištování dle skutečnosti (ve výkazu výměr nebyla položka), parapety jsou započteny dle skutečného vyložení a je doplněno zasklení ornamentním sklem dle požadavku (nebylo ve VV a PD)**7) Vícepráce lešení** - Je doplněno lešení dle skutečnosti (nebylo ve VV na tento objekt)

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
1) Z SoD vícepráce	kpl	1		46 005,33 Kč	
2) Nadezdívka MIV 0,3m	kpl	1		104,80 Kč	
3) Nadezdívka MIV 0,6m	kpl	1		2 387,27 Kč	
4) Drážky š. 0,2x2,0m	kpl	1		2 659,20 Kč	
5) Drážky š. 0,4x2,0m	kpl	1		4 562,00 Kč	
6) Vícepráce okna	kpl	1		35 559,60 Kč	
7) Vícepráce lešení	kpl	1		28 688,00 Kč	
cena celkem bez DPH				119 966,20 Kč	
upravená cena bez DPH				119 966,20 Kč	

Vypracoval : Miroslav Beránek Datum : 25.11.2015

Kontroloval : Datum :

Schválil : Datum :

S: Krušnohorská poliklinika s.r.o. - Vícepráce z rozpočtu SoD					46 005		
S: Krušnohorská poliklinika s.r.o. - objekt 001 - FAKTURACE					46 005		
D_01: Rozpočet		SoD			38 141		
OBJ.004					38 141		
006.1: Úpravy povrchu - MIV					30 448		
132.	SP	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekvek objemové hmotnosti 500 kg/m3 - MIV	m2	14,04	666,00	9 351
133.	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	3,2	12,00	38
135.	SP	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	3,2	12,00	38
137.	SP	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm - MIV	m2	16,94	155,00	2 626
138.	H	63151531	Deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 140 mm - MIV	m2	18,273	345,00	6 304
139.	SP	623131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně - MIV	m2	34,34	20,00	687
140.	SP	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - MIV	m2	38,588	176,00	6 791
141.	SP	623531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů - MIV	m2	20,228	228,00	4 612
142.	SP	968072355	009: Ostatní konstrukce a práce				1 230
144.	SP	968072361	Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,08	80,00	86
			Vybourání meziokenní vložky	kus	11,0	104,00	1 144
			764: Konstrukce klempířské				1 064
150.	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	0,7	20,00	14
151.	SP	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	17,5	60,00	1 050
			766: Konstrukce truhlářské				5 399
160.	B	O.0004-X03	Okno plastové, izolační dvojsklo, Uw = 1,2 W/m2K, rozměr 1,80 x 1,80	kus	1,0	4 488,00	4 488
164.	H	61144400	Parapet plastový vnitřní - komůrkový 18 x 2 x 100 cm	m	1,8	117,00	211
165.	H	61144415	Koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	pár	28,0	25,00	700
D_01: Dodatek 01 - vnitřní omítky vyzdívek MIV					SoD	7 865	

Stavba: Poliklinika - OKNA
Objekt: Nadezdívka MIV 0,3m, 0,6m

Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval: Beránek
Datum: 14. 10. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

MIV ŠÍŘKY 0,3M

3		Svislé a kompletní konstrukce	33,51			
1	340238233	Zazdívka otvoru pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	0,030	543,00	16,29
2	340291111	Dodatečné ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm - MIV	m	0,300	57,40	17,22

106		Práce v otvoru MIV	19			
1.	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,046	183,00	8
2.	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,046	98,00	5
3.	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	0,200	12,00	2
4.	590514-X1	Rhová plastová lišta s tkaninou	m	0,200	9,00	2
20.	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,046	5,55	0
21.	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	0,046	32,80	2

VÍCEPRÁCE CELKEM	52,40 Kč
------------------	----------

MIV ŠÍŘKY 0,6M

3		Svislé a kompletní konstrukce	67,02			
1	340238233	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	0,060	543,00	32,58
2	340291111	Dodatečné ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm - MIV	m	0,600	57,40	34,44

106		Práce v otvoru MIV	28			
1.	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,076	183,00	14
2.	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,076	98,00	7
3.	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	0,200	12,00	2
4.	590514-X1	Rhová plastová lišta s tkaninou	m	0,200	9,00	2
20.	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,076	5,55	0
21.	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	0,076	32,80	2

VÍCEPRÁCE CELKEM	95,49 Kč
------------------	----------

Stavba: Poliklinika - OKNA

Objekt: Drážky pro příčky

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Beránek

Datum: 14. 10. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

DRÁŽKA PRO NAPOJENÍ PŘÍČKY 0,2X2,0

3	Svislé a kompletní konstrukce					189,60
3	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	4,000	47,40	189,60
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					142,80
4	974032145	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 200 mm	m	2,000	71,40	142,80
5	974032147	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 300 mm	m	0,000	90,70	0,00
6	974032169	Příplatek k vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	0,000	42,60	0,00

DRÁŽKA PRO NAPOJENÍ PŘÍČKY 0,4X2,0

3	Svislé a kompletní konstrukce					189,60
3	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	4,000	47,40	189,60
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					266,60
4	974032145	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 200 mm	m	0,000	71,40	0,00
5	974032147	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 300 mm	m	2,000	90,70	181,40
6	974032169	Příplatek k vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	2,000	42,60	85,20

DRÁŽKA ODPOČET PLOCHY VNITŘNÍ ÚPRAVY - PŘÍČKY V MIV

106.1 Úpravy povrchu MIV

15.		Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	- 32,400	183,00	
16.		Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	- 32,400	98,00	

106.2 Malby

20.		Jednásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	- 32,400	5,55	
21.		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	- 32,400	32,80	

Popis	m2/1kus	kusy	m2
Plocha napojení příčky 0,15m x 2,00m = 0,3m	0,300	108,00	-32,40

S: Krušnohorská poliklinika s.r.o.

35 560

OBJ.001

006. Úpravy povrchu

Nalepovací lišty svislé včetně montáže

764. Konstrukce klempářské

Parapet venkovní hliníkový AOP 30180 š 225 mm

Parapet venkovní hliníkový na stávající okna - atyp

766. Konstrukce trubářské

Okno plastové, izolační dvojsklo - PŘÍPLATEK ZA ORNAMENT/ZRCADLOVÉ

Okno plastové, izolační dvojsklo - 2ks 90x60 včetně DMTZ, MTZ,

SP R

H R

H R

B R

B R

m

m

m

m2

kpl

140,0

59,5

-

6,48

1,0

74,00

320,00

524,00

145,00

5 220,00

35 560

10 460

10 360

19 040

19 040

-

6 160

940

5 220

S: Krušnohorská poliklinika s.r.o. - Vícepráce z rozpočtu SoD	28 688
---	--------

S: Krušnohorská poliklinika s.r.o. - objekt 001 - FAKTURACE	28 688
---	--------

D_01: Rozpočet - DOPOČET LEŠENÍ	28 688
---------------------------------	--------

OBJ.0004: HOSPODÁŘSKÁ ČÁST					28 688
009: Ostatní konstrukce a práce					28 688
SP 941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	358,6	35,00		12 551
SP 941211211	Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	10 758,0	0,50		5 379
SP 941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	358,6	30,00		10 758